様式第11号(第17条関係)
	受付
	第　　　　　　号

	年　月　日

	[bookmark: _GoBack]管理人選定(変更)届

年　　月　　日
　水道管理者　　　　様

給水装置共用者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

(連名)　　　　　　　　　　　　㊞

　下記のとおり管理人を選定(変更)したのでお届けします。

記

	給水装置の所在地
	吉賀町

	共用施設の名称
(アパート等)

	管理人の住所氏名
	新
	吉賀町

	㊞

	旧
	吉賀町

	㊞

	選定(変更)年月日
	　　　　年　　月　　日　　選定　　変更

	備考